1073, 25 Agosto. Giustina di Salvestro prete e Salcestro e Teuso di lei figli

q. Giovanni Ingizo vendomo ad Andrea un pezzo dì terreno in Casisildo mel te

^ere di Sacco.

(BRUNAcci dall' autografo dell' Archivio Castellano di Venezia.)

In nomine domini..... eterni. Ani ab incarnacione domini nostri Jhesu Christi

millesimo septuagesimo tercio. octavo Kalendas setenber indiciome decima. Constat

mos Justina de Salvestro presbiter et Salvestro et Teuzo germanis filiis quondam

Johannes Ingizo mater et filiis. qui profesi sumus nos ex macione nostra lege vivere

romana accepisem sicuti et in presencia testium accepimus a te Amdrea filius quon

dam ..... inter argentum et alias res valentes soldos decem et septem finitum pre

cium sicut inter nobis convenit. pro pecia una de terra aratoria iuris mostris. que

nos abere et posidere visi sumus in comitatu Tervisio omense (1) et infra fine Saci
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sica et in fundo loco qui dicitur Casisillo. et est iam dicta pecia de terra que cerne

fines et coerencias de uno latere Martimus degano et Leo germanis abemte. et da *

tribus partibus fosa que dicitur Arige abente coerit ei. si et si ibique (sic) alii sunt

coerentes. Que autem suprascripta pecia de terra iuris nostris superius dicta una

cum accesionibus ac ingresoras seu cum superioribus et inferioribus suis qualiter

superius et coerencias legitur. in integrum ab ac die tibi cui supra Andrea pro su

prascripto precio vendimus. tradimus et mancipamus. nulli aliis vendita. donata.

alienata. obnunsiata (2) vel tradita nisi tibi et facias exinde a presenti die tu et ehre

dibus tuis aut cui tu dederis iure proprietario nomine quitquit volueritis sine no

stras et erhedum nostrorum contradictione. Quidem expondimus atque promittimus

nos Justina femina et Salvestro et Teuzo germanis mater et filiis una cum nostris

ehredibus tibi cui supra Andrea tuisque erhedibus aut cui vos dederitis. suprascripta

vendicio qualiter superius legitur im integrum ab omni homine defensare. Quod si

defendere non potuerimus aut si vobis exinde aliquit per covix genium (3) subtra

gere quesierimus tunc in duplum suprascripta vendicio vobis restituamus. sicut pro

tempore fuerit meliorata aut valuerit sub exstimacione in consimili loco. Et nec mo

bis liceat ullo tempore mole quod voluit. set quod at nos (4) semel factum vel con

scriptum est inviolabiliter conservare promittimus com stipulacione subnixa. Et ni

chil nobis ex ipsum precium rex debere (5) diximus.